SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

COGNOME

BRUGALETTA

CALTABIANO

COCO

DI FORTI

DI FRANCESCO

MARCIANTE

MESSINA

NICOLOSI

PATTI

PIRANEO

PITICCHIO

VITALE

VITALE

(**) PRECEDENZA CONTRATTO CCNI SULLE UTILIZZAZIONI E ASS.PROVVISORIE

SS-13-HB-MDOO5 ATTIVITA'

PROPEDEUTICHE ALL'AVVIO

pELL'anNo scorastico 2014 /15 = 21/08/2014

SCUOLA DELL’' INFANZIA: DOCENTI UTILIZZATI

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA

NOME

MARIA CONCETTA

MARIA TERESA ALFIA

ROSALBA

CRISTINA ALIDA

CINZIA

CLARA

MARIA

MARIA MARGHERITA

CONCETTA

ROSSELLA

MARIA ASSUNTA

EMANUELA

MARIA ROSARIA

DATA NASCITA PRV NASCITA

02/03/1958

16/08/1954

26/05/1970

07/01/1967

21/12/1973

27/05/1977

27/03/1960

19/02/1967

03/03/1966

09/10/1978

15/08/1974

11/12/1964

15/09/1973

CT

EE

CT

CL

CT

CT

CT

CT

CT

AG

CT

CT

CT

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CATANIA

PUNT. UTI

119,00

109,00

104,00

48,00

121,00

82,00

209,00

106,00

84,00

54,00

72,00

72,00

84,00

UTILIZZAZIONE E TIPOLOGIA DI POSTO

DA CTAA042008 -

I CD GIUFFRIDA ADRANO POSTO COMUNE

A CTAA85300N - IC S.PIETRO CLARENZA POSTO EH SOST.PSICOFISICI

DA CTAABAUO003 -
A CTAA805008 -

DA CTAA(036001 -
A CTAA856005 -

NON OTTIENE PER

DA CTAA04600G -
A CTAA048007 -

NON OTTIENE PER

DA CTAA830001 -
A CTAA819006 -

DA CTAA022003 -
A CTAA8AQ000Q -

DA CTAA813007 -
A CTAA04400X -

DA CTAA88100T -
A CTAA89702D -

DA CTAA84100B -
A CTAA89100C -

DA CTAA885005 -
A CTAA830001 -

DA CTAA813007 -
A CTAA04400X -

IC RODARI ACIREALE POSTO EH SOST.PSICOFISICI
IC RIMINI ACITREZZA POSTO EH-SOST.PSICOFISICI

CD ROSSI ACICATENA POSTO EH SOST.PSICOFISICI
IC VERGA VIAGRANDE POSTO EH SOST.PSICOFISICI

MANCANZA DI DISPONIBILITA’ NELLE PREFERENZE RICHIESTE

CD BIANCAVILLA II POSTO DH SOST.UDITO
IT CD BRONTE POSTO EH SOST.PSICOFISICI

MANCANZA DI DISPONIBILITA’ NELLE PREFERENZE RICHIESTE

IC FUCCIO-LA SPINA ACIREALE POSTO COMUNE
IC GIOV.XXIII - ACIREALE POSTO EH SOST.PSICOFISICI

CD VERGA CATANIA POSTO COMUNE
IIT IC GIARRE POSTO EH SOST.PSICOFISICI

IC GIOV.PAOLO II - BELPASSO POSTO DH SOST.UDITO
CD CALCUTTA BELPASSO - POSTO EH SOST.PSICOFISICI

IC MUSCO - CATANIA POSTO EH SOST.PSICOFISICI
IC I.CALVINO POSTO EH SOST.PSICOFISICI

IC PONTE PALAGONIA POSTO COMUNE
IC RAMACCA POSTO EH SOST.PSICOFISICI

IC PARINI CATANIA POSTO COMUNE
IC FUCCIO LA SPINA ACIREALE POSTO COMUNE

IC GIOV.PAOLO II - BELPASSO POSTO EH SOST.PSICOFISICI
CD CALCUTTA BELPASSO — POSTO EH SOST.PSICOFISICI (**)

IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO

FRANCESCO BELLUSO



